
 

 

 

 

 

১ম অভিিাবক-ভিক্ষক সম্মেলন (PTM) ২০২৫ এর সময়সূচী 
সংশ্লিষ্ট সকলের অবগশ্লির জলযে জাযালযা যালে যয, আগামী ০১/০৩/২০২৫, শশ্লযবার যাইিযু 

একালেশ্লমলি ২০২৫ যসশলযর ১ম অশ্লিিাবক-শ্লশক্ষক সলেেয (PTM) অযশু্লিি হলব।  উক্ত 

অশ্লিিাবক-শ্লশক্ষক সলেেলযর সময়সূচী শ্লযলচ যেয়া হেঃ 

 

 

 

 

 

  

 

 

PLAY - Ammar 

SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZAP251001 AHMED MAHBUB TANZIL Male 8:30-8:40AM 

2 ZAP251003 Ayatullah Saad Male 8:40-8:50AM 

3 ZAP251006 AYMAN UZAIR Male 8:50-9:00AM 

4 ZAP251007 Wahidur Rahman Abraar Male 9:00-9:10AM 

5 ZAP251009 Afrahim Tazwar Fayaaz Male 9:10-9:20AM 

6 ZAP251011 Naveed Ahsan Rafsan Male 9:20-9:30AM 

7 ZAP251014 Ahraj Abdulla Male 9:30-9:40AM 

8 ZAP251016 
Md Eftihan Uddin 
Chowdhury 

Male 9:40-9:50AM 

9 ZAP251202 Iqra Patowary Female 9:50-10:00AM 

10 ZAP251204 Radifa Rahman Female 10:00-10:10AM 

11 ZAP251206 TAHIYA IVNAT Female 10:10-10:20AM 

12 ZAP251208 PARISA BINTE SHAHID Female 10:20-10:30AM 

13 ZAP251210 Fatima Shirajul Islam Female 10:30-10:40AM 

14 ZAP251019 Ahnaf Adil Ayman  Male 10:40-10:50AM 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAY - Bilal 
SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZAP251002 MD SHAYAAN SIDDIQUE Male 8:30-8:40AM 

2 ZAP251005 Abdullah Al Araf Male 8:40-8:50AM 

3 ZAP251010 Abu Hurayra Bin Jahid Male 8:50-9:00AM 

4 ZAP251012 Muadh Ibnu Ahmad Male 9:00-9:10AM 

5 ZAP251013 Uzair Jadid Ikhlas Male 9:10-9:20AM 

6 ZAP251015 Ahmar Abdulla Male 9:20-9:30AM 

7 ZAP251201 Fatima Binte Faisal Male 9:30-9:40AM 

8 ZAP251203 FAHMIDA FATIMA AFRA Female 9:40-9:50AM 

9 ZAP251205 ANABIA RAHMAN Female 9:50-10:00AM 

10 ZAP251207 Mubasshira Wajiha Ayrah Female 10:00-10:10AM 

11 ZAP251209 Kazi Shakira Zeenat Female 10:10-10:20AM 

12 ZAP251004 ABDULLAH NEWAZ SAAD Female 10:20-10:30AM 

13 ZAP251018 Adil Abdullah  Female 10:30-10:40AM 

14 ZAP251211 
Ahlam Bint Anas Hossain 
Zabiri 

Female 10:40-10:50AM 

15 ZAP251017 IHSAN EESA RAIHAN Male 10:50-11:00AM 



 

 

  

NURSERY - Hamza 

SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZAN251001 Md Tawhid Islam Male 8:30-8:40AM 

2 ZAN251002 Ayman Sadid Male 8:40-8:50AM 

3 ZAN251004 Miraaz Al Hussain Male 8:50-9:00AM 

4 ZAN251006 Zohayer Abtab Tazin Male 9:00-9:10AM 

5 ZAN251008 Ateef Bin Ashraf Wafi Male 9:10-9:20AM 

6 ZAN251010 RAIYAN BIN RASHED Male 9:20-9:30AM 

7 ZAN251012 AWSAF ISFAR Male 9:30-9:40AM 

8 ZAN251013 MAHIR TAZWAR SAIFAN Male 9:40-9:50AM 

9 ZAN251016 Nubaid Bin Karim Male 9:50-10:00AM 

10 ZAN251017 Arham Jarif Male 10:00-10:10AM 

11 ZAN251202 Zannatul Adon Female 10:10-10:20AM 

12 ZAN251204 Afiya Binte Benzir Female 10:20-10:30AM 

13 ZAN251207 Mubassira Mostafij Azra Female 10:30-10:40AM 

14 ZAN251209 LABIBA Female 10:40-10:50AM 

15 ZAN251210 Rida Anum Farah Female 10:50-11:00AM 

16 ZAN251215 Zunaira Mahveen Aqsa Female 11:00-11:10AM 

17 ZAN251019 Ahsan Zarif Faiyaz Male 11:10-11:20AM 

18 ZAN251020 Mohammad Al Amin Male 11:20-11:30AM 

19 ZAN251217 Muskida Jahan Muina Female 11:30-11:40AM 

20 ZAN251218 Anahita Alam Ilham Female 11:40-11:50AM 

21 ZAN251021 Abdullah Ayat Male 11:50-12:00AM 

22 ZAN251219 
Hanin Bint Anas Hossain 
Zabiri 

Female 12:10-12:20AM 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NURSERY - Hanzala 

SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZAN251003 ANAS IBNE NAIM Male 8:30-8:40AM 

2 ZAN251005 Mohammed Muntakim Male 8:40-8:50AM 

3 ZAN251007 Habibur Rahman Hasan Male 8:50-9:00AM 

4 ZAN251009 Kazi Md Sudais Taif Male 9:00-9:10AM 

5 ZAN251011 RAFAN BIN RASHED Male 9:10-9:20AM 

6 ZAN251014 Tazwar Sayed Khaled Male 9:20-9:30AM 

7 ZAN251015 Raad Shahamat Bin Tareq Male 9:30-9:40AM 

8 ZAN251201 Nusaifa Fatiha Female 9:40-9:50AM 

9 ZAN251203 Mariyam Bintay Mahamud Female 9:50-10:00AM 

10 ZAN251205 Shaiqa Binte Hasan Female 10:00-10:10AM 

11 ZAN251206 Khadizatul Kubra Female 10:10-10:20AM 

12 ZAN251211 Jannatul Ferdous Aiza Female 10:20-10:30AM 

13 ZAN251212 Tazkira Nowhin Nira Female 10:30-10:40AM 

14 ZAN251213 Muttohara Binte Jamil Female 10:40-10:50AM 

15 ZAN251214 Ruhama Nubaira Female 10:50-11:00AM 

16 ZAN251018 Faiyaz Al Muttakin Male 11:00-11:10AM 

17 ZAN251208 Aynoor Waqiah Female 11:10-11:20AM 

18 ZAN251021 Nabhan Ibn Rizwan Ilhan Male 11:20-11:30AM 

19 ZAN251216 Mahira Morshed Female 11:30-11:40AM 

20 ZAN251023 Mohammad Azar Ahsan Male 11:40-11:50AM 

21 ZAN251024 
Al-Ayaz Muhammad 
Safwan 

Male 11:50-12:00AM 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KG - Mu'az 
SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZAK251001 Anas Ibne Aman Male 8:30-8:40AM 

2 ZAK251003 Mashrul Al Hassan Ariz Male 8:40-8:50AM 

3 ZAK251006 Huzaifa Bin Jahid Male 8:50-9:00AM 

4 ZAK251007 Tausifur Rahman Ayan Male 9:00-9:10AM 

5 ZAK251008 MAHIR FAIYAZ Male 9:10-9:20AM 

6 ZAK251009 Azizul Islam Male 9:20-9:30AM 

7 ZAK251012 Abdullah Zawad Male 9:30-9:40AM 

8 ZAK251016 Ahnaf Alamgir Aiman  Male 9:40-9:50AM 

9 ZAK251201 Mounisa Islam Female 9:50-10:00AM 

10 ZAK251204 MARIUM AKTER Female 10:00-10:10AM 

11 ZAK251205 RADIFA RASHED Female 10:10-10:20AM 

12 ZAK251207 Tanjima Nawer Ruhee Female 10:20-10:30AM 

13 ZAK251208 ABIDA AFRIN Female 10:30-10:40AM 

14 ZAK251213 Sanjida Islam Rupa  Female 10:40-10:50AM 

15 ZAK251211 Sawdah Sultana Female 10:50-11:00AM 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KG - Hurayrah 
SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZAK251002 Abdullah Mir Anas Male 8:30-8:40AM 

2 ZAK251004 A F M MONADI ZAHIN Male 8:40-8:50AM 

3 ZAK251005 Jawad Bin Humayun Male 8:50-9:00AM 

4 ZAK251010 Arvin Afraaz Saifan Male 9:00-9:10AM 

5 ZAK251011 Jarif Arham Numair Male 9:10-9:20AM 

6 ZAK251013 Md Salman Sajid Male 9:20-9:30AM 

7 ZAK251014 Ishtiaqul Hoque Male 9:30-9:40AM 

8 ZAK251202 Rawnaf Nawar Female 9:40-9:50AM 

9 ZAK251203 FATIMA JAHIN Female 9:50-10:00AM 

10 ZAK251206 Rohima Akter Meghla Female 10:00-10:10AM 

11 ZAK251209 Nusaiba Moriam Female 10:10-10:20AM 

12 ZAK251210 Junaira Azleen Female 10:20-10:30AM 

13 ZAK251212 RUBAIYA SIDDIKA Female 10:30-10:40AM 

14 ZAK251015 Afwan Khan Male 10:40-10:50AM 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Class-One 

SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZA1251001 Muhammad Ibrahim Anas Male 8:30-8:40AM 

2 ZA1251002 Md. Shadidul Islam Male 8:40-8:50AM 

3 ZA1251003 Mohammad Jabir Bin Iqbal Male 8:50-9:00AM 

4 ZA1251004 Arham Ibn Alam Male 9:00-9:10AM 

5 ZA1251005 KHALID BIN MAHAMUD Male 9:10-9:20AM 

6 ZA1251006 
Inzad Ur Rahman 
Chowdhury 

Male 9:20-9:30AM 

7 ZA1251007 Abdullah Bin Asad Male 9:30-9:40AM 

8 ZA1251008 MD LABIB Male 9:40-9:50AM 

9 ZA1251009 Mohammad Junaid Hasan Male 9:50-10:00AM 

10 ZA1251010 Rayyan Ahmad Shees Male 10:00-10:10AM 

11 ZA1251201 Tanshuba Hasan Sabrin Female 10:10-10:20AM 

12 ZA1251202 Tarnuman Nessa Female 10:20-10:30AM 

13 ZA1251203 O.H. Taqwa Female 10:30-10:40AM 

14 ZA1251204 MAISHARAT TAZRIAN Female 10:40-10:50AM 

15 ZA1251205 Mahnoor Female 10:50-11:00AM 

16 ZA1251207 Samiha Ahmad Sarah Female 11:00-11:10AM 

17 ZA1251011 Nafiz Abdullah Male 11:10-11:20AM 

18 ZA1251012 Nusair Morshed Male 11:20-11:30AM 

19 ZA1251206 
Umme Juwairiya Binte 
Tareq 

Female 11:30-11:40AM 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Class-Two 

SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZA2251001 Rohan Rahman Male 8:30-8:40AM 

2 ZA2251002 MD ADNAN RAHMAN Male 8:40-8:50AM 

3 ZA2251003 Fazle Rabbi Male 8:50-9:00AM 

4 ZA2251004 MD ABRAR FAYAZ Male 9:00-9:10AM 

5 ZA2251005 Shafayat Bin Iskander Male 9:10-9:20AM 

6 ZA2251201 Nusaiba Binte Karim Female 9:20-9:30AM 

7 ZA2251202 Nusaifa Amatullah Asmath Female 9:30-9:40AM 

8 ZA2251203 
Mst. Mumtahina Azam 
Sabiha 

Female 9:40-9:50AM 

9 ZA2251204 SAWDA SULTANA Female 9:50-10:00AM 

10 ZA2251205 Sayra Binte Gias Female 10:00-10:10AM 

11 ZA2251206 Mumtahina Binte Jamil Female 10:10-10:20AM 

12 ZA2251207 Mehrima Binte Faruk Female 10:20-10:30AM 

13 ZA2251208 Rabeya Akter Megha Female 10:30-10:40AM 

14 ZA2251209 Fatema Binte Jashim Female 10:40-10:50AM 

15 ZA2251210 Shahjeen Shaek Lujain Female 10:50-11:00AM 

16 ZA2251211 AIZA MUNIBA Female 11:00-11:10AM 



 

 

 

 

 

   

Class-Three 

SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZA3251001 Talhah Bin Asif Male 8:30-8:40AM 

2 ZA3251002 Abdullah Bin Saif Male 8:40-8:50AM 

3 ZA3251003 
Md Emad Uddin 
Chowdhury 

Male 8:50-9:00AM 

4 ZA3251004 ABDUL KARIM RADIF Male 9:00-9:10AM 

5 ZA3251201 SHAHRIN NEWAJ SAFA Female 9:10-9:20AM 

6 ZA3251202 Sidratul Muntaha Female 9:20-9:30AM 

7 ZA3251203 Aysha Binte Gias Female 9:30-9:40AM 

8 ZA3251204 Afrah Binte Aman Female 9:40-9:50AM 

9 ZA3251205 Mst. Sawda Nur Jannat Female 9:50-10:00AM 

10 ZA3251206 Taskina Jannat Female 10:00-10:10AM 

11 ZA3251207 NUAIRA HOSSAN AFRIN Female 10:10-10:20AM 

12 ZA3251005 Marwan Mohammad Adil Male 10:20-10:30AM 

Class-Four (Sumaiya) 

SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZA4251201 Taskin Tabassum Female 8:30-8:40AM 

2 ZA4251202 Aysha Binte Jashim Female 8:40-8:50AM 

3 ZA4251203 Zahra Ahmad Safirah Female 8:50-9:00AM 

4 ZA4251204 Sayeda Ayman Maisha Female 9:00-9:10AM 

5 ZA4251205 Asna Binte Asad Female 9:10-9:20AM 

6 ZA4251206 Nusaiba Binte Shafiq Female 9:20-9:30AM 

7 ZA4251207 Adiba Fatema Chowdhury Female 9:30-9:40AM 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Class-Four (Mus'aab) 

SL ID NO. Name Gender Time 

1 ZA4251001 
Mohammad Tahiatul Islam 
Forhan 

Male 8:30-8:40AM 

2 ZA4251002 A F M MAHIR ZAIN Male 8:40-8:50AM 

3 ZA4251003 AFFAN BIN AMIN Male 8:50-9:00AM 

4 ZA4251004 Ashrafus Sadat Aas Male 9:00-9:10AM 

5 ZA4251005 MAHER BIN ABSAR Male 9:10-9:20AM 

6 ZA4251006 Imtiazul Hoque Male 9:20-9:30AM 

7 ZA4251007 Gazi Zarif Hassan Male 9:30-9:40AM 

8 ZA4251008 Sa Adul Karim Rayed Male 9:40-9:50AM 

     


